

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI	933.341,04
0220	IMPIANTI DIVERSI	71.188,12
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	161.580,46
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.166.109,62
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	52,50
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	30.766,37
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	30.818,87
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	1.196.928,49
1250	ALTRI CREDITI	241,95
1251	CREDITI VERSO ERARIO	993,00
12	---- Totale CREDITI	1.234,95
1410	CREDITI VERSO BANCHE	493.455,24
1420	CASSA	4.336,66
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	497.791,90
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	499.026,85
2110	RATEI ATTIVI	6.194,00
2120	RISCONTI ATTIVI	2.164,74
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	8.358,74
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	8.358,74
4300	MASTRO FORNITORI	333,47
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	333,47
4	-- Totale DEBITI	333,47

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

1250	ALTRI CREDITI	1.166,09-
12	---- Totale CREDITI	1.166,09-
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	1.166,09-
2210	RATEI PASSIVI	43.815,51-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	43.815,51-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	43.815,51-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	191.058,94-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	191.058,94-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	430.265,60-
31	---- Totale FONDI	430.265,60-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	40.206,01-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	40.206,01-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	686.926,82-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	48.489,77-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	148.170,19-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	883.586,78-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	22.492,35-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	22.492,35-
3610	FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE	52,50-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	52,50-
3	-- Totale PASSIVITA'	1.567.662,18-
4300	MASTRO FORNITORI	20.193,69-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	20.193,69-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	26.273,45-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	26.273,45-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	24.260,38-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	24.260,38-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	113,00-
4820	ALTRI DEBITI	12.811,36-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	12.924,36-
4	-- Totale DEBITI	83.651,88-
	Totale Attività	1.704.647,55
	Totale Passività	1.696.295,66-
	Avanzo d'esercizio	8.351,89

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	996.767,81
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	996.767,81
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	3.710,00
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	31.194,00
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	34.904,00
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		1.925,28
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	1.925,28
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.033.597,09
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	766,37
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	766,37
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	766,37

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	4.241,00-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	4.241,00-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	538.115,20-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	538.115,20-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	53.165,03-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	53.165,03-
6410	SALARI E STIPENDI	186.404,43-
6420	ONERI SOCIALI	48.117,10-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	16.203,58-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	250.725,11-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	18.920,00-
6521	AMMORT. IMPIANTI DIVERSI E ATTREZZATURE TECNICHE	8.341,58-
6522	AMMORT. ARREDI, MOBILI, MACCHINE UFFICIO, ELABORATORI	991,31-
6523	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	3.813,51-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	32.066,40-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	32.394,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	32.394,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	92.473,77-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	92.473,77-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.003.180,51-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	0,06-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	0,06-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	0,06-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	22.831,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	22.831,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	22.831,00-

Totale Ricavi	1.034.363,46
Totale Costi	1.026.011,57-
Avanzo d'esercizio	8.351,89